

CCL Products (India) Limited

CIN - L15110AP1961PLC000874

Registered Office: Duggirala, Guntur District, A.P. - 522 330

Website: www.cclproducts.com | Email: investors@continental.coffee |
Tel: +91 40 23732455

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, and other General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Circulars issued by SEBI, the approval of members of the Company is sought to transact the following business by the process of postal ballot and voting by electronic means (remote e voting).

1.Appointment of Sri Sudhakar Ambati (DIN:01080550) to the office of Independent Director of the Company

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company, i.e., www.cclproducts.com and on the website of CDSL, www.cdslindia.com. The company has dispatched the postal ballot notice on Wednesday, August 30,2023 only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the company or depositories and whose names are recorded in the register of members of the company or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on Thursday, August 24, 2023("Cut-off date")

The company has engaged the services of CDSL to provide remote voting facility to its members. The remote voting period commences on Thursday, August 31, 2023, at 9:00 A.M. and will end on Friday, September 29, 2023 at 5:00 P.M. The voting module shall be disabled by CDSL thereafter and the remote e-voting module shall close, and the members intending to cast their votes shall not be allowed to do so beyond the said date & time. the voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the company as on cut-off date. The communication of assent or dissent of members would take place only through remote voting system. Further, if already registered with CDSL for remote e-voting then you can use existing User ID and Password for casting your vote. You may also approach the Company for required assistance in connection with generation of User ID / Password in order to exercise your right to vote.

Only those members whose names are recorded in the register of members of the company or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on resolution is cast by the members, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Further, since the proposed business is to be transacted by way of postal ballot, no physical meeting shall be held in this regard and hence the question of voting at the meeting and information on matters incidental thereto does not arise.

Members who have not registered their email addresses are requested to register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ their Depository Participants in respect of shares held in physical/electronic mode, respectively. They may also contact the Company Secretary of the Company at investors@continental.coffee.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. M B Suneel, Practising Company Secretary (M. No.31197 and CP: 14449), as the Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company or any other person duly authorized by him, after completion of scrutiny of the votes cast electronically. The results shall be announced within 48 hours from the conclusion of the e-voting process and will be displayed on the Company's website 'www.cclproducts.com', on the website of CDSL, www.cdslindia.com. Further, the same will be intimated to the Stock Exchanges, i.e., NSE & BSE and to the Venture Capital and Corporate Investments Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company.

For details relating to voting, refer to Postal Ballot Notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available at download section of <https://www.evotingindia.com>. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

Further, members may also contact Ms. Sridevi Dasari, Company Secretary and Compliance Officer of the Company for any concern connected with voting by postal ballot including voting by electronic means at the Corporate Office of the Company or by writing an e-mail to investors@continental.coffee.

By Order of the Board
For CCL Products (India) Limited

Place: Hyderabad
Date: 30.08.2023

Sd/-
Sridevi Dasari
Company Secretary & Compliance Officer

CCL Products (India) Limited

CIN - L15110AP1961PLC000874

Registered Office: Duggirala, Guntur District, A.P. - 522 330

Website: www.cclproducts.com | Email: investors@continental.coffee |
Tel: +91 40 23732455

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీని (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు 22 తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు ఇతర వర్తింపు నిబంధనలతో చదవబడే సెక్షన్ 110, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్బిగిషన్స్ మరియు డిస్కలజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.14/2020, తేది ఏప్రిల్ 08, 2020 మరియు 17/2020, తేది: ఏప్రిల్ 13, 2020 తో చదవబడే జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.11/2022, తేది డిసెంబర్ 28, 2022 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే జారీ చేయబడిన ఇతర జనరల్ సర్క్యులర్లు (ఎంసిఎ) మరియు సెబీచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్లు అనుసరించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) యొక్క ప్రక్రియచే దిగువ వ్యాపారాన్ని నిర్వహించు నిమిత్తం కంపెనీ సభ్యుల శ్రద్ధాహితుల కోరడం జరుగుతుంది.

1. కంపెనీ యొక్క ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ యొక్క కార్యాలయమునకు శ్రీ సుధాకర్ అంబటి (డిఐఎన్: 01080550) యొక్క నియామకం పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.cclproducts.com, పై మరియు CDSL వెబ్సైట్ www.cdslindia.com పై లభించును. కంపెనీ వారు గురువారం, ఆగస్టు 24, 2023 ("కటాఫ్ తేదీ") నాటికి డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడు లబ్ధిదారు యజమానుల రిజిస్టరులో లేదా కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టరులో రికార్డు చేయబడిన పేర్లుగల మరియు కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీలతో ఇమెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయబడిన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే బహుదారం, ఆగస్టు 30, 2023న పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును పంపడం జరిగింది.

తన సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందించుటకు కంపెనీ వారు సిడిఎస్ఎల్ సేవలను నియమించారు. రిమోట్ ఓటింగ్ కాల వ్యవధి గురువారం, ఆగస్టు 31, 2023న ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు శుక్రవారం, సెప్టెంబరు 29, 2023న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది. దాని తరువాత సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా ఓటింగ్ మాడ్యూల్ ఆపబడుతుంది మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ ముగుస్తుంది మరియు అట్టి తేదీ & సమయం తరువాత వారి ఓటింగు చేయుటకు అనుకూలం రిజిస్టరుల ఆ విధంగా చేయుటకు అనుమతించడం జరుగుదు. కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్లో ఉన్న వాళ్ళ మూలధనంలో వాచే కలిగి ఉన్న వాళ్ళలకు దామోచాలో సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు ఉంటాయి. సభ్యుల యొక్క సమ్మతి లేదా అసమ్మతి సమాచారం రిమోట్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా మాత్రమే జరుగుతుంది. తదుపరి, ఒకవేళ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్ తో అధిపతకే నమోదయి ఉంటే మీ ఓటు చేయుటకు ఉన్నటువంటి యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ను మీరు ఉపయోగించవచ్చు. మీ ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు మిలుగా యూజర్ ఐడి / పాస్వర్డ్ జనరేషన్కు సంబంధించి సహాయం కొరకు మీరు కంపెనీని కూడా చేరవచ్చు.

కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడు లబ్ధిదారు యజమానుల రిజిస్టరులో లేదా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టరులో వారి పేర్లు రికార్డు చేయబడిన సభ్యులు మాత్రమే, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు చేయుటకు హక్కు కలిగి ఉంటారు. సభ్యులచే ఒకసారి తీర్మానంపై ఓటు వేస్తే, తదుపరి అతడు / ఆమె దానిని మార్చుటకు అనుమతించబడదు. తదుపరి, ప్రతిపాదిత వ్యాపారాన్ని పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్నందున, ఇందుకు సంబంధించి ఎలాంటి ఖాతా మిటింగ్ నిర్వహించబడదు మరియు సహావేశం వద్ద ఓటు వేయు మరియు అందుకు సంబంధించిన అనుషంగిక విషయాలపై సమాచారం ప్రశ్న ఉడయించదు.

వరుసగా, ఖాతా / ఎలక్ట్రానిక్ మోడల్ కలిగిన వాళ్ళకు సంబంధించి వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదుకని సభ్యులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాళ్ళ బదిలీ ఏజెంట్ / వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టినెసింట్స్ తో వాటిని నమోదు చేయవలసిందిగా కొరబడుతున్నారు. investors@continental.coffee వద్ద కంపెనీ యొక్క కంపెనీ సెక్రటరీని వారు సంప్రదించవచ్చు. కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు వారు సజావుగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్వహించుటకు పరిశీలకులుగా శ్రీ ఎం.బి.సునీల్, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (ఎం. నెం.31197 మరియు సిపి: 14449) వారిని నియమించారు.

ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వేసిన ఓటు యొక్క పరిశీలన పూర్తి అయిన తరువాత, కంపెనీ డైరెక్టర్ లేదా అతనిచే తన విధంగా అధికారం ఇవ్వబడిన ఎవరైనా ఇతర వ్యక్తికి పరిశీలకులు తన రిపోర్టును సమర్పించగలరు. ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ పూర్తి అయిన తరువాత 48 గంటలలో ఫలితాలు ప్రకటించబడు మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.cclproducts.com పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెబ్సైట్ www.cdslindia.com పై ప్రదర్శించబడును. తదుపరి, వాటిని స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా ఎన్ఎస్ఇ & బిఎస్ఇ లకు మరియు కంపెనీ యొక్క వాళ్ళ బదిలీ ఏజెంట్ మరియు రిజిస్ట్రార్, వెంచర్ క్యాపిటల్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి తెలియజేయడం జరుగుతుంది.

ఓటింగ్కు సంబంధించి తదుపరి వివరాలకు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును చూడగలరు. ఏవేని సందేహాలు ఉంటే, మీరు <https://www.evotingindia.com> యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు వాళ్ళాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ మరియు వాళ్ళాదారుల కొరకు తరచుగా అడగబడే ప్రశ్నలు ("ఫ్రీక్వెంట్లీ అస్క్డ్ క్వెస్టన్స్") లను చూడవచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యమునకు సంబంధించి అన్ని సందేహాలను శ్రీ రాకేష్ దాల్వీ, మేనేజర్ (సిడిఎస్ఎల్), సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, ఎ-వింగ్, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ఫ్యూచర్, మఫతలల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎస్.ఎం.జోషి మార్గ్, లోయర్ పరెల్ (ఈస్ట్), ముంబాయి-400013 వారికి తెలుపవచ్చును. లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును లేదా 1800225533 నకు కాల్ చేయవచ్చును.

ఇంకనూ సభ్యులు investors@continental.coffee కు ఇ-మెయిల్ వ్రాయుట ద్వారా లేదా కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్యాలయం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏదైనా విషయం కొరకు ఎం.బి.సె.సె. దాసిని, కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కంపెనీ యొక్క కాంప్లయన్స్ ఆఫీసర్ ను కూడా సంప్రదించవచ్చును.

By Order of the Board
For CCL Products (India) Limited
Sd/-

Place: Hyderabad
Date: 30.08.2023

Sridevi Dasari
Company Secretary & Compliance Officer